
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ě. 2017/0737/OPS.DVZ

1.1.

1. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:
(dále jen „objednatel“)

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
Mgr. Jindřiškou Ziaťkovou, vedoucí odboru životního prostředí
00063797
CZ00063797

1.2. Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:

Firma s.r.o.
Na Pěšinách 247/5, Praha 8 - Kobylisy, PSČ 182 00 
Václavem Kapalem, jednatelem 
62412272 
CZ62412272

zapsán v oběh. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 34288 
(dále jen „zhotovitel)

(dále společně také „smluvnístrany1')

2. Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 11.2017 smlouvu o dílo č. 2017/0737/OPS.DVZ, 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. 10. 2018 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je 
revitalizace ostrůvků zeleně v oblasti ul. Zenklova, Praha 8 (dále jen „dílo").

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami 
ke Smlouvě tento dodatek č. 2, a to z důvodu nerealizaci částí díla s názvem „Revitalizace 
plochy na nároží ulic Zenklova, Podlipného a Braunerova“ a „Revitalizace plochy 
na nároží ulic Zenklova a Prosecká“ a na to navazující úpravy Smlouvy.

3. Předmět dodatku
3.1. Smluvní strany se dohodly, že nebudou realizovat části díla s názvem „„Revitalizace 

plochy na nároží ulic Zenklova, Podlipného a Braunerova“ a „Revitalizace plochy 
na nároží ulic Zenklova a Prosecká“, tj. práce uvedené v přílohách ě. 2 a 3 Smlouvy, a to 
z důvodu provedení těchto revitalizací společností TSK hl. m. Prahy. Z tohoto důvodu se 
smluvní strany dohodly, že se ruší přílohy č. 2, 3 a 5 Smlouvy bez náhrady. Číslování 
ostatních příloh Smlouvy zůstává beze změny.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že se ruší ěl. VI. odst. 6.2. Smlouvy a nahrazuje sc tímto 
zněním:
Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem 
související úkony je stanovena takto:

Cena díla bez DPH dle dodatku č. 1 této smlouvy 3.139.544.98 Kč

Cena za méněpráce bez DPH dle dodatku č. 2 této smlouvy - 2.053.891,90 Kč

Celková cena díla bez DPH 1.085.653,08 Kč

1



21 % DPH 227.987.15 Kč

Celková cena díla včetně DPH 1.313.640.23 Kč

3.3. Smluvní strany se dohodly, že se ruší 61. VI. odst. 6.3. Smlouvy a nahrazuje se tímto 
zněním:
„ Celková cena je stanovena v souladu s přílohou č. 4 této smlouvy - Soupisem prací. 
Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 4 této smlouvy - Soupisu prací jsou konečné a 
maximální a mohou být měněny pouze se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů 
majících vliv na cenu předmětu plnění. Soupis prací musí být v souladu s projektovou 
dokumentací. “

3.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.
4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 

objednatel a jedno zhotovitel.
4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že 

tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8
Datum jednání a číslo usnesení: 7. 11,2018, č. Usn RMC 0555/2018______________________

V Přisedne ^ $ C-rj?

Václav Kapal, jednatel


